
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Vista la nota del Comune di Rimini Prot. 119067 del 13 luglio 06 con cui è stato trasmesso il conteggio delle 

spese per il funzionamento delle Commissioni elettorali Circondariali per il periodo 01.01.2005 - 31.12.2005;

Accertato che la quota a carico del Comune di Cattolica risulta essere di Euro 2.230,66 per il periodo sopra 

indicato;

   Visti gli artt. 24 e 62 del D.P.R. 20.03.1967 n. 233;

                          D E T E R M I N A 

- di liquidare con quietanza del Comune di Rimini, per quanto esposto in premessa, le spese di cui all'oggetto 



come segue:

- periodo dal 01.01.2005 al 31.12.2005    Euro 2.230,66

- la spesa di Euro 2.230,66 farà carico sul cap. 1250.002 "Contributi, sovvenzioni, trasferimenti vari" del 

bilancio 2006 -    impegno n. 1112 -;

 - di individuare nella persona del Rag. Mariano Lumbardu

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33227/ASD-DEL     Determina D. n. 443 del 22.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


